PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2015

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2015

A Prefeitura Municipal de Porto Ferreira, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos inciso II do

Art. 37 da Constituição Federal, sob a organização da empresa Aplicativa Serviço de Apoio e Gestão Administrativa, torna

público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO (dos cargos com prova prática) do Concurso Público Nº 02/2015, conforme segue:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF PP I CE CB F C/V DN DF

1 DANIEL EVERTON BOARATO 291187602 51011 190,00 100,00   - 90,00 0   20/10/1977

2 GUSTAVO DELFINO DE OLIVEIRA 336848560 53674 180,00 100,00   - 80,00 0   15/07/1985

3 CLEIDIONE FERREIRA RODRIGUES 490025432 54154 173,33 100,00   - 73,33 0   16/06/1993

4 ALISON FERNANDO DA SILVA RISSI 462608190 50116 171,67 85,00   - 86,67 0   04/03/1990

5 ABEL BASTOS FILHO 19432685 52969 170,00 100,00   - 70,00 0   21/04/1967

6 CHAIENI FERREIRA DA COSTA 34598674X 54648 170,00 90,00   - 80,00 0   15/01/1984

7 FERNANDO DONIZETTI NEPOMUCENO 279843094 51864 168,33 95,00   - 73,33 2 S 31/07/1975

8 CLEVERSON SILVA BATISTA 273721471 50880 168,33 95,00   - 73,33 2   18/04/1979

9 DANILO LEANDRO SILVA 33614866 54506 168,33 95,00   - 73,33 1 S 02/06/1983

10 ROMEU OLIVIERI DE ASSIS 243401115 52130 166,67 90,00   - 76,67 0   31/10/1973

11 MAURICIO BRUNU PISSINATTI 339098314 52116 165,00 95,00   - 70,00 1 S 27/04/1983

12 ALEX VIEIRA DOS SANTOS 468876741 51099 165,00 95,00   - 70,00 0   06/09/1985

13 PEDRO LUIZ MUTINELLI DE FREITAS 497107041 52364 165,00 95,00   - 70,00 0   01/05/1994

14 MARIA REGINA FERNANDES 27539797X 52721 163,33 90,00   - 73,33 1 S 07/02/1964

15 THIAGO PAULO GUIDI 415172056 54155 163,33 90,00   - 73,33 1 S 27/03/1984

16 ELIANA DE FATIMA GONCALVES 411661620 50394 163,33 90,00   - 73,33 1   24/05/1988

17 PAULO EDUARDO COROLIN 407775912 50520 163,33 90,00   - 73,33 0   28/10/1987

18 RONALDO LUIZ DE PAULA 261500260 52566 163,33 100,00   - 63,33 1 S 10/05/1975

19 ANGÉLICA DE CÁSSIA CANALLI MORAES 432173468 50080 161,67 95,00   - 66,67 0 S 15/02/1986

20 CESAR RICARDO GALAN 266504796 52706 160,00 90,00   - 70,00 1 S 03/04/1977

21 RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA 444116965 54347 160,00 90,00   - 70,00 1   17/04/1984

22 JOAO MARCELO FERRAZ 221108762 51472 160,00 90,00   - 70,00 0   27/10/1971

23 CARLOS HENRIQUE CIRQUEIRA FRANCISCO 409740032 50025 160,00 90,00   - 70,00 0   03/01/1988

24 KAROLLINE CRISTINE BELEBONE DOS SANTOS 444061927 52133 160,00 90,00   - 70,00 0   04/03/1997

25 JEAN RICARDO DA COSTA ROSALEZ 17551001 53793 158,33 85,00   - 73,33 1   22/12/1978

26 CARLOS JOSÉ DOS SANTOS 19878565 50594 158,33 85,00   - 73,33 0   04/08/1967

27 FERNANDA GOMES DO AMARAL PEDRO 285236842 51062 158,33 95,00   - 63,33 2 S 20/10/1976

28 MARCELO CÂNDIDO CASTILHO 265024584 50963 156,67 90,00   - 66,67 1   18/04/1976

29 ULISSES ROBERTO SOUZA VERSOLATO 297833030 53064 156,67 90,00   - 66,67 0 S 21/01/1978

30 ANA CELIA LOURENÇO PINTO 264430670 54146 155,00 85,00   - 70,00 1   31/03/1976

31 FABRICIA PERIPATO 292045025 51890 155,00 75,00   - 80,00 1   12/02/1978

32 RIBAMAR MALAMAN ANTONIO 14377872 50546 155,00 85,00   - 70,00 0 S 14/12/1962

33 MATHEUS RODRIGUES RIBEIRO 476727856 53896 155,00 75,00   - 80,00 0   15/07/1991

34 TIAGO APARECIDO TERASSI 329539760 50577 153,33 90,00   - 63,33 2 S 25/03/1982

35 MARISA NEPOMUCENO BALDIN 16446391 50104 150,00 80,00   - 70,00 1 S 23/07/1966

36 ELAINE CRISTINA CARDOSO DE SOUZA 456911029 50287 150,00 80,00   - 70,00 1 S 10/09/1984

37 LUIS EDUARDO PAVAN 273711659 51699 150,00 80,00   - 70,00 0   21/03/1978

38 BRUNO SADAO NISHIO 262779845 53881 150,00 70,00   - 80,00 0   05/02/1980

39 JOHNATHAN DONIZETTI PROVINCIATTI 484549868 51045 146,67 80,00   - 66,67 1   18/02/1992

40 MARTA APARECIDA CANDIDO FERREIRA 135929593 53011 146,67 70,00   - 76,67 0 S 30/05/1961

41 HELENA MARIA TÓFOLI 16446826 50802 143,33 70,00   - 73,33 0   21/02/1964

42 CYNTHIA BARBOZA DIAS 338869128 53547 143,33 80,00   - 63,33 4   29/07/1984

43 SIMONE LOPES GIMENES 33909977X 54036 140,00 70,00   - 70,00 1 S 28/07/1982

44 EVERTON EDUARDO AGRIPINO DA SILVA 497708000 54214 138,33 65,00   - 73,33 0   12/10/1994

45 MARCELO FABIANO DA SILVA 427761128 54026 136,67 70,00   - 66,67 1 S 25/10/1984

46 IGOR HENRIQUE DE LIMA ESTEVÃO 48791690 51506 133,33 60,00   - 73,33 0   21/10/1992

47 RUBIANE APARECIDA GASPAR BARBOSA 476635755 52411 123,33 60,00   - 63,33 3 S 27/09/1990

48 TATIELE MARTINS DOS SANTOS 465446607 51023 123,33 60,00   - 63,33 2   12/04/1990

49 ANDREIA CRISTINA BERIOTTO DE LIMA 271855022 54637 121,67 55,00   - 66,67 2 S 16/12/1976

50 DANIEL THEODORO DA SILVA 495635935 52851 121,67 55,00   - 66,67 0   03/09/1993

COVEIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF PP I CE CB F C/V DN DF

1 LUIZ ANTONIO GOMES FARIAS 123147293 54817 186,67 100,00   - 86,67 0   29/06/1959

2 AIRTON APARECIDO ZINI 360457204 54090 180,00 100,00   - 80,00 0   07/08/1979

3 MÁRIO FERNANDES LEME JUNIOR 497437077 51220 176,67 100,00   - 76,67 0   03/11/1994

4 VERA LÚCIA LAGUNA 356228927 54015 173,33 100,00   - 73,33 2 S 08/06/1982

5 JONAS APARECIDO DE SOUZA 339114824 50541 173,33 100,00   - 73,33 1   25/03/1983

6 SILVIA ISABEL LUCIO DELEO 224619147 51213 170,00 100,00   - 70,00 4 S 14/12/1961

7 CARLOS ALBERTO DA SILVA 306454233 54649 170,00 100,00   - 70,00 3   01/12/1979

8 THALES RAGAZZI CUSTÓDIO 488089025 53785 170,00 100,00   - 70,00 1   20/07/1993

9 ROBERTO FREITAS BENTO DE GODOY 413882500 52967 155,00 85,00   - 70,00 0 S 02/05/1986

ELETRICISTA DE AUTO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF PP I CE CB F C/V DN DF

1 CESAR RICARDO GALAN 266504796 52709 163,33 100,00   - 63,33 1 S 03/04/1977

2 ANDERSON GOMES DE ARAUJO 373703909 50773 163,33 100,00   - 63,33 1 S 28/08/1987

3 FERNANDO ROMAO DA SILVA 452890974 54373 153,33 100,00   - 53,33 2 S 22/05/1983

4 ROGERIO DONIZETE BEGNAMI 28959091 52261 150,00 100,00   - 50,00 1   26/02/1978

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2015

MECÂNICO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF PP I CE CB F C/V DN DF

1 AIRTON DONIZETI CAINELLES 23118590X 53104 173,33 90,00   - 83,33 1   05/05/1975

2 DIRCEU LUIZ BONVICINI JUNIOR 18072870 52977 163,33 100,00   - 63,33 0   11/10/1967

3 TIAGO CANALI DE OLIVEIRA 33406790X 53526 156,67 100,00   - 56,67 0   30/05/1983

4 WELLINGTON GONÇALVES DA SILVA 451897705 50127 145,00 65,00   - 80,00 1 S 20/09/1983

5 ANTÔNIO SILVIO FARIAS LOIOLA 2006019011016 54804 136,67 70,00   - 66,67 0   19/10/1989

6 EDSON HENRIQUE TOMAZELA 447700959 53867 133,33 60,00   - 73,33 0   03/03/1989

7 FELIPE PERES DA SILVA 476645153 52475 126,67 50,00   - 76,67 0   14/01/1991

8 FERNANDO MARCELINO AMARAL 30581462 53390 113,33 50,00   - 63,33 1 S 15/07/1979

MOTORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF PP I CE CB F C/V DN DF

1 REGIS FERNANDO RIBEIRO DE MENDONÇA 273721434 51377 196,67 100,00   - 96,67 2 S 06/08/1976

2 MARCO AURELIO SIMOES SERRA 271858448 51982 193,33 100,00   - 93,33 0 S 17/09/1982

3 ALEXANDRE JACINTO DE SOUZA 406658158 52331 190,00 100,00   - 90,00 0   26/07/1982

4 EVERSON LUIZ TOLDO 10471624 50651 188,33 95,00   - 93,33 0 S 15/05/1964

5 DJALMA RUFINO 168372514 50184 188,33 95,00   - 93,33 0 S 01/06/1967

6 MAURICIO BOVELONI 294638611 53255 187,33 94,00   - 93,33 1   11/05/1978

7 JOSE HENRIQUE TOSETTI 49571348X 51922 186,67 100,00   - 86,67 0   12/12/1993

8 MARCELO JOSÉ VIANA 400867035 52728 185,00 95,00   - 90,00 0   05/11/1983

9 MARCOS DOS SANTOS SILVA 485299689 51714 185,00 95,00   - 90,00 0   04/05/1992

10 EDIVALDO PERSO 135591995 52382 184,00 94,00   - 90,00 2 S 12/03/1961

11 WILLIAN GARCIA GONCALVES 413879951 53005 182,33 89,00   - 93,33 0   04/04/1988

12 TIAGO IGO VIRIATO 444328129 50588 181,67 95,00   - 86,67 2 S 24/06/1987

13 THIAGO PAULO GUIDI 415172056 54159 181,67 95,00   - 86,67 1 S 27/03/1984

14 LEANDRO HENRIQUE MENDES 498552007 52785 181,67 95,00   - 86,67 0   08/02/1996

15 RENAN BARBOSA GOMES AZEVEDO 364050512 52783 181,67 95,00   - 86,67 0   21/12/1996

16 ROGERIO SIQUEIRA BASI 224614848 54232 180,67 94,00   - 86,67 1 S 07/04/1973

17 MATHEUS RODRIGUES RIBEIRO 476727856 53893 180,00 90,00   - 90,00 0   15/07/1991

18 ADRIANO ROBERTO DE OLIVEIRA 304472475 54768 176,67 90,00   - 86,67 0   25/09/1978

19 CLEONESIO GASPAROTO 172929192 50057 175,67 89,00   - 86,67 0   29/08/1967

20 GUILHERME HENRIQUE LEAL FABBRIS 43659156X 53900 174,00 84,00   - 90,00 0   18/05/1994

21 ANDERSON RAFAEL GONÇALVES 484889102 52588 170,67 84,00   - 86,67 0   27/06/1992

OPERADOR DE MÁQUINAS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF PP I CE CB F C/V DN DF

1 TIAGO APARECIDO TERASSI 329539760 50580 155,67 79,00   - 76,67 2 S 25/03/1982

2 WILLIAM CESAR FADEL DUZ 407771906 54418 153,33 100,00   - 53,33 1   07/08/1982

3 ANTONIO EDGARD COLAN 207579428 52626 153,33 100,00   - 53,33 0 S 20/04/1971

4 SILVIO CESAR GONÇALVES 267082459 50288 132,33 69,00   - 63,33 3   27/07/1976

5 WEVERTON BATISTA CABRAL 19545762 54583 129,33 76,00   - 53,33 1 S 14/09/1987

6 JOAO REINALDO LINO 20524134 52918 127,00 67,00   - 60,00 2 S 23/08/1968

PEDREIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF PP I CE CB F C/V DN DF

1 DANIEL LEANDRO OLIVEIRA 411656028 52117 186,67 100,00   - 86,67 2   02/08/1988

2 DONIZETE APARECIDO MARIANO 250410382 51139 183,33 100,00   - 83,33 1 S 15/10/1970

3 OSVALDO LUÍS DE CAMPOS 16219474 54287 183,33 100,00   - 83,33 1   08/05/1963

4 PAULO SERGIO APARECIDO TINELII 373703545 52743 180,00 100,00   - 80,00 2   03/07/1982

5 PAULO ISÉBIO DOS SANTOS 20361744 50589 180,00 100,00   - 80,00 1 S 12/09/1964

6 DIEGO MATEUS ISIDORO DA SILVA 487828239 54569 180,00 100,00   - 80,00 0   25/11/1992

7 LUIZ DONISETE RIBEIRO 8087559 51070 173,33 100,00 S - 73,33 0   19/11/1955

8 JOSE APARECIDO DE SOUSA 45132215 54616 173,33 100,00   - 73,33 1 S 12/10/1981

9 CARLOS DE SOUZA DIAS LIMA 18701467X 52494 166,67 100,00   - 66,67 1 S 29/12/1965

10 ADRIANO CARLOS VIRIATO 286584049 51488 150,00 100,00   - 50,00 2   30/12/1974

11 ANDRE RICARDO VIEIRA 297832955 54593 148,33 95,00   - 53,33 2   27/11/1977

PINTOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF PP I CE CB F C/V DN DF

1 ALMARAN ROMANTINI DE MACEDO 435657021 51611 190,00 100,00   - 90,00 0   11/10/1987

2 GENIVALDO DE SOUZA COSTA 323913775 53483 186,67 100,00   - 86,67 4 S 16/06/1979

3 ROBERTO CARLOS FERREIRA GOMES 139885614 52157 186,67 100,00   - 86,67 2 S 05/11/1964

4 REINALDO DA CUNHA 21128578 53332 186,67 100,00   - 86,67 2   07/07/1971

5 JAILSON CARVALHO BARROS 333348151 52234 183,33 100,00   - 83,33 1 S 22/10/1979

6 MARCELO FABIANO DA SILVA 427761128 54027 181,67 95,00   - 86,67 1 S 25/10/1984

7 RAPHAEL AVELINO DA COSTA MODULO 46235314X 54675 181,67 95,00   - 86,67 1   09/12/1989

8 ROBSON RODRIGUES 340979720 50136 180,00 100,00   - 80,00 1   13/11/1981

9 ADEMIR BENTLIN 11706158 52160 170,00 100,00   - 70,00 1 S 25/07/1966

10 EZEQUIEL BRAZ MACEDO DOS SANTOS 461859099 50291 170,00 100,00   - 70,00 1   07/01/1990

11 JEFFERSON DENIS DA SILVA 461437831 52674 170,00 100,00   - 70,00 0   13/07/1989

12 CARLOS DE SOUZA DIAS LIMA 18701467X 54825 166,67 100,00   - 66,67 1 S 29/12/1965

Legenda: CL = Classificação / NF = Nota Final / PP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos

Específicos / CB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / F = Número de Filhos / C/V = Casado(a) ou Viúvo(a) / DN = Data de

Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas ás pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS ÁS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA PARA OS CARGOS ACIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2015

Recurso quanto à classificação deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do cargo, o número de inscrição e telefone, dirigido à Comissão do
Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo do Município de Porto Ferreira /SP,
localizado na Praça Cornélio Procópio, 90 - Centro, Porto Ferreira - SP, das 9h às 16h. O prazo para interposição de recursos
é de 5 (cinco) dias úteis após a ocorrência do fato.

Porto Ferreira, 19 de fevereiro de 2016.

RENATA ANCHÃO BRAGA
Prefeita Municipal de Porto Ferreira /SP